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Señor.
JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA 
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
CMACGM COLOMBIA SAS 
LA SIEMBRA LTDA 
2019-276

ASUNTO: ALLEGANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

IVONNE NATALIA ARIZA MURCIA, mayor y vecina de esta ciudad, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como apoderada de la parte demandante, 
con el acostumbrado respeto, presento a su Despacho la liquidación del crédito del proceso 
de la referencia, dando cumplimiento a lo ordenado mediante auto de fecha 29 de enero del 
2020.

A continuación el resumen de la liquidación que se encuentra anexa al presente memorial:

FACTURA No. 242726 FACTURA No. 244656

Capital $ 3.884.025,60
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $ 3.884.025.60
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $2.124.607.31
Total a pagar $6.008.632.91
■ Abonos $0,00
Neto a pagar $6.008.632,91

FACTURA No. 245121
Capital $21.223.425,60

Capitales
Adicionados $0,00
Total Capital $21.223.425.60
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $11.461.321,85
Total a pagar $32,684.747,45
- Abonos $0.00
Neto a pagar $32.684.747.45

Capital $3.745.310,40
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $ 3.745.310,40
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $2.009.983.24
Total a pagar $6.008.632,91
■ Abonos $0,00
Neto a pagar $5.755,293.64

FACTURA No. 247352

Capital $16.229.678.40
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $ 16.229.678,40
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $8.596.644,22
Total a pagar $24.826.322,62
- Abonos $0,00
Neto a pagar $24.826.322.62

Carrera 10 Nü 73 - 34 oficina 302 
P.niAíl- rnl.íí.ií'ínlafaorteconasüciados.com Teléfono 703 5028
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FACTURA No. 252646 FACTURA 0259726

Capital $40.574.196.00
Capitales
Adicionados $0,00
Total Capital $40-574,196.00
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $20.240.555,93
Total a pagar $60.814.751,93
• Abonos $0,00
Neto a pagar $60.814.751.93

Capital $2.427.516,00
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $2.427.516.00
Total Interés de plazo $0.00
Total Interés Mora $1.186.135.90
Total a pagar $3.613.651,90
• Abonos $0,00
Neto a pagar $3.613.651.90

Del Señor Juez,

Atentamente,

IVONNE NATALIA ARIZA MURCIA. 
C.C.No.1.010.202.361 de Bogotá D.C. 
T.P.No.283916 del C. S. de la J.

Carrera 10 N° 73 - 34 oficina 302 
E-mail: cplata@olataortegonasociados.com Teléfono 703 S028



JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

FACTURA No. 242726

Desde Hasta Días Tasa
Anual

Maxima Aplicado Interés
Diario

Capital Capital 
a Liquidar

Interés Mora Saldo Interés
Mora

SubTotal

01/02/2018 28/02/2018 10 32 32 32 0,09% $0,00 $ 3.884,025,60 $33.483,54 $33,483,54 $3.917.509,14

01/03/2018 31/03/2018 31 32 32 32 0,09% $0,00 $3.884.025,60 $103.798,97 $137,282,50 $4.021.308,10

01/04/2018 30/04/2018 30 31 31 31 0,09% $0,00 $ 3.884,025,60 $99.431,05 $236.713,56 $4.120.739,16

01/05/2018 31/05/2018 23 31 31 31 0.09% $0,00 $ 3.884.025,60 $76.081,59 $312795,15 $4.196.820,75

01/06/2018 30/06/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $3.884.025,60 $98.460,05 $411,255,19 $4.295.280,79

01/07/2018 31/07/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $ 3.884,025.60 $100.487,83 $511.743,03 $4.395.768,63

01/08/2018 31/08/2018 31 30 30 30 0,08% $0.00 $ 3.884.025,60 $100,036,32 $611.779.34 $4,495.804,94

01/09/2018 30/09/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $3.884.025,60 $96.178,18 $707.957,53 $4.591.983,13

01/10/2018 31/10/2018 31 29 29 29 0.08% $0,00 $3.884.025,60 $98,481,09 $806.438,61 $4.690.464,21

01/11/2018 30/11/2018 30 29 29 29 0,08% $0,00 $3.884.025,60 $94.624,57 $901.063,19 $4.785.088,79

01/12/2018 31/12/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.884.025,60 $97,327,21 $998.390,39 $4.882,415,99

01/01/2019 31/01/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.884.025.60 $96.123,16 $1.094.513,55 $4.978.539,15

01/02/2019 28/02/2019 28 30 30 30 0,08% $0,00 $ 3.884.025,60 $89.267,85 $1.183.781,41 $5.067.807,01

01/03/2019 31/03/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3.884.025,60 $97.176,70 $1.280.958,11 $5.164.983,71

01/04/2019 30/04/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.884.025.60 $93.799,22 $1.374.757,33 $5.258,782,93



JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

01/05/2019 31/05/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.884.025,60 $97.026,20 $1.471.783,52 $5.355.809,12
01/06/2019 30/06/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.884.025,60 $93.702,12 $1.565.485,64 $5.449.511,24
01/07/2019 31/07/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.884.025,60 $96.725,18 $1.662.210,83 $5.546.236,43
01/08/2019 31/08/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3.884.025,60 $96.925,86 $1.759.136,68 $5.643,162,28
01/09/2019 30/09/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.884.025,60 $93.799,22 $1.852.935,90 $5.736.961,50
01/10/2019 31/10/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3.884,025,60 $95.822,15 $1,948.758,05 $5,832.783,65
01/11/2019 30/11/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.884.025,60 $92.391,26 $2,041,149,31 $5.925.174,91
01/12/2019 31/12/2019 31 28 28 28 0,08% $0,00 $3.884.025,60 $94.868,94 $2.043,626,99 $5.927.652,59
01/01/2020 31/01/2020 31 28 28 28 0,08% $0,00 $ 3.884.025,60 $94.166,18 $2,042.924,23 $5.926,949,83
01/02/2020 29/02/2020 27 29 29 29 0,08% $0,00 $3.884.025,60 $83.458,00 $2.124.607,31 $6.008.632,91

Capital $3.884.025.60
Capitales Adicionados o o 0

1

Total Capital $3,884.025,60
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $2.124.607.31
Total a pagar $6,008,632,91
■ Abonos $0,00
Neto a pagar $6.008.632,91



JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

FACTURA No. 244656

Desde Hasta Días Tasa
Anual

Maxima Aplicado Interés
Diario

Capital Capital 
a Liquidar

Interés Mora Saldo Interés
Mora

SubTotal

01/03/2018 31/03/2018 29 32 32 32 0,09% $0,00 $3.745.310,40 $93,634,32 $93.634,32 $3.838.944,72

01/04/2018 30/04/2018 30 31 31 31 0,09% $0,00 $3.745,310,40 $95.879,95 $189.514,27 $3,934.824,67

01/05/2018 31/05/2018 23 31 31 31 0,09% $0,00 $3,745.310.40 $73.364,39 $262,878,65 $4.008.189,05

01/06/2018 30/06/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $94,943,62 $357.822,27 $4.103.132,67

01/07/2018 31/07/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $3.745,310,40 $96.898,98 $454.721,26 $4.200.031,66

01/08/2018 31/08/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $96.463,59 $551.184,85 $4.296.495,25

01/09/2018 30/09/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $3,745,310,40 $92-743,25 $643.928,09 $4.389.238,49

01/10/2018 31/10/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745.310.40 $94,963,90 $738,892,00 $4.484.202,40

01/11/2018 30/11/2018 30 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745 310,40 $91,245,12 $830.137,12 $4.575.447,52

01/12/2018 31/12/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745.310.40 $93.851,24 $923.988,36 $4.669.298,76

01/01/2019 31/01/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745,310,40 $92.690,19 $1.016.678,55 $4.761.988.95

01/02/2019 28/02/2019 28 30 30 30 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $86,079,72 $1,102.758,27 $4.848.068,67

01/03/2019 31/03/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745,310,40 $93.706,11 $1.196.464,37 $4.941.774,77

01/04/2019 30/04/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 3.745.310,40 $90.449,25 $1.286.913,62 $5.032.224.02

01/05/2019 31/05/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3,745.310,40 $93.560,97 $1.380.474,59 $5.125.784,99



JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

01/06/2019 30/06/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $90.355,61 $1.470,830,20 $5.216.140,60
01/07/2019 31/07/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3,745.310,40 $93.270,71 $1,564.100,92 $5.309.411,32
01/08/2019 31/08/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3,745.310,40 $93.464,22 $1.657.565,14 $5,402.875,54
01/09/2019 30/09/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $90.449,25 $1.748.014,38 $5.493.324,78
01/10/2019 31/10/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $92.399,93 $1.840.414,31 $5,585.724,71
01/11/2019 30/11/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $89.091,57 $1.929.505,88 $5.674.816,28
01/12/2019 31/12/2019 31 28 28 28 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $91.480,76 $1,931.895,07 $5.677,205,47
01/01/2020 31/01/2020 31 28 28 28 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $90.803,10 $1.931.217,42 $5.676.527,82
01/02/2020 29/02/2020 27 29 29 29 0,08% $0,00 $3.745.310,40 $80.477,36 $2.009.983,24 $5.755.293.64

Capital $3.745.310.40
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $3.745.310,40
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $2.009.983.24
Total a pagar $6,008.632,91
• Abonos $0,00
Neto a pagar $5.755.293.64



JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

FACTURA No. 245121

Desde Hasta Dias Tasa
Anual

Maxíma Aplicado Interés
Diario

Capital Capital 
a Liquidar

Interés Mora Saldo Interés
Mora

SubTotal

01/03/2018 31/03/2018 25 32 32 32 0,09% $0,00 $21.223.425,60 $457.409,04 $457.409,04 $21.680.834,64

01/04/2018 30/04/2018 30 31 31 31 0,09% $0,00 $21,223,425,60 $543.319,69 $1.000.728,73 $22.224.154,33

01/05/2018 31/05/2018 31 31 31 31 0,09% $0,00 $21,223.425,60 $560.333,80 $1.561.062,53 $22.784.488,13

01/06/2018 30/06/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $21,223.425,60 $538.013,84 $2.099.076,37 $23.322.501,97

01/07/2018 31/07/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $549.094,23 $2.648.170,60 $23.871.596,20

01/08/2018 31/08/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $21.223,425,60 $546.627,01 $3,194.797,62 $24.418,223,22

01/09/2018 30/09/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $525.545,07 $3,720.342,69 $24.943.768,29

01/10/2018 31/10/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $538,128,79 $4.258.471,48 $25,481,897,08

01/11/2018 30/11/2018 30 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $517.055,70 $4.775.527,19 $25.998.952,79

01/12/2018 31/12/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $21,223,425,60 $531.823,67 $5.307.350,86 $26.530.776.46

01/01/2019 31/01/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $525.244,41 $5.832.595,27 $27.056.020,87

01/02/2019 28/02/2019 28 30 30 30 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $487.785,06 $6.320.380,33 $27.543.805,93

01/03/2019 31/03/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $531.001,26 $6.851.381,59 $28.074.807,19

01/04/2019 30/04/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $512.545,73 $7.363.927,32 $28.587.352.92

01/05/2019 31/05/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $530.178,86 $7.894.106,18 $29.117.531,78

01/06/2019 30/06/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $512.015,14 $8.406.121,31 $29.629.546,91



JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

01/07/2019 31/07/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425.60 $528.534.04 $8.934.655,36 $30.158.080,96
01/08/2019 31/08/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425.60 $529.630.59 $9.464.285,94 $30.687.711,54
01/09/2019 30/09/2019 30 29 29 29 0.08% $0,00 $21.223.425,60 $512.545.73 $9.976.831,67 $31.200.257,27
01/10/2019 31/10/2019 31 29 29 29 0.08% $0,00 $21.223.425,60 $523.599,59 $10-500,431,26 $31.723.856,86
01/11/2019 30/11/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $504.852,23 $11.005.283,50 $32.228.709,10
01/12/2019 31/12/2019 31 28 28 28 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $518.390,97 $11.018.822,23 $32.242,247,83
01/01/2020 31/01/2020 31 28 28 28 0,08% $0,00 $21.223.425.60 $514.550,92 $11.014.982,18 $32.238.407,78
01/02/2020 29/02/2020 27 29 29 29 0,08% $0,00 $21.223.425,60 $456.038,36 $11.461,321.85 $32.684.747,45

Capital $21.223.425,60
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $21.223.425,60
Total Interés de plazo <3

0 O o o

Total Interés Mora $11.461.321.85

Total a pagar
$32.684.747,45

■ Abonos «»
o o o o

Neto a pagar $32.684.747,45



JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

-ACTURA No. 247352

Desde Hasta Dias Tasa
Anual

Maxima Aplicado Interés
Diario

Capital Capital 
a Liquidar

Interés Mora Saldo Interés
Mora

SubTotal

01/03/2018 31/03/2018 13 32 32 32 0,09% $0,00 $ 16229-678,40 $181.887,36 $181.887,36 $16.411.565,76

01/04/2018 30/04/2018 30 31 31 31 0.09% $0,00 $ 16.229.678,40 $415.479,77 $597.367,12 $16.827.045,52

01/05/2018 31/05/2018 31 31 31 31 0,09% $0,00 $ 16.229.678,40 $428.490,56 $1.025.857,68 $17.255.536,08

01/06/2018 30/06/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $411.422.35 $1.437.280,03 $17,666.958,43

01/07/2018 31/07/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $419.895,59 $1.857,175,62 $18.086 854,02

01/08/2018 31/08/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $418,008,89 $2.275.184,51 $18.504.862,91

01/09/2018 30/09/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $ 16.229,678,40 $401.887,41 $2.677.071,92 $18.906.750,32

01/10/2018 31/10/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $411.510,25 $3.088.582,17 $19.318.260,57

01/11/2018 30/11/2018 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $395,395,54 $3.483.977,71 $19.713.656,11

01/12/2018 31/12/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $406.688,69 $3.890.666,40 $20,120.344,80

01/01/2019 31/01/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $401.657,49 $4,292.323,89 $20.522.002,29

01/02/2019 28/02/2019 28 30 30 30 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $373.012,11 $4.665.335,99 $20.895.014,39

01/03/2019 31/03/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229,678.40 $406.059,79 $5.071.395,78 $21.301.074,18

01/04/2019 30/04/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16,229.678.40 $391.946,73 $5.463.342,52 $21.693.020,92

01/05/2019 31/05/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $405.430,89 $5.868.773,41 $22.098.451,81



JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

01/06/2019 30/06/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $391.540,99 $6.260.314,39 $22.489,992.79
01/07/2019 31/07/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678.40 $404.173,09 $6.664.487,49 $22.894.165,89
01/08/2019 31/08/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $405.011,62 $7.069,499,11 $23.299.177,51
01/09/2019 30/09/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $391.946,73 $7.461.445,84 $23,691.124,24
01/10/2019 31/10/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16,229.678.40 $400.399,69 $7,861.845,53 $24.091.523,93
01/11/2019 30/11/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $386.063,47 $8.247.909,00 $24,477.587,40
01/12/2019 31/12/2019 31 28 28 28 0,08% $0,00 $ 16.229.678.40 $396.416,62 $8.258.262,16 $24.487.940,56
01/01/2020 31/01/2020 31 28 28 28 0,08% $0,00 $ 16.229.678,40 $393.480,11 $8.255.325,65 $24,485.004,05
01/02/2020 29/02/2020 27 29 29 29 0,08% $0,00 $ 16.229.678.40 $348.735.21 $8.596.644,22 $24.826.322,62

Capital $ 16.229.678,40
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $ 16.229.678,40
Total Interés de plazo V» o o o

Total Interés Mora $8.596.644,22

Total a pagar
$24.826.322,62

• Abonos o o o
Neto a pagar $24.826.322,62



^ -

C7 JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE DEL CAUCA. 
RADICADO 2019-276
CMA CGM COLOMBIA SAS vs LA SIEMBRA

FACTURA No. 252646

Desde Hasta Dias Tasa
Anual

Maxima Aplicado Interés
Diario

Capital Capital 
a Liquidar

Interés Mora Saldo Interés
Mora

SubTotal

01/04/2018 30/04/2018 7 31 31 31 0,09% $0,00 $40.574.196,00 $242.363,20 $242.363,20 $40.816.559.20

01/05/2018 31/05/2018 31 31 31 31 0,09% $0,00 $40.574.196,00 $1.071.226.39 $1-313.589,59 $41.887.785,59

01/06/2018 30/06/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $40.574,196,00 $1.028.555,87 $2.342.145,45 $42.916.341,45

01/07/2018 31/07/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $40.574.196,00 $1.049.738,98 $3.391.884,43 $43,966,080,43

01/08/2018 31/08/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $40.574,196,00 $1.045.022,23 $4,436.906,66 $45.011.102,66

01/09/2018 30/09/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $40.574.196,00 $1.004.718,52 $5.441.625,18 $46.015.821,18

01/10/2018 31/10/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196,00 $1.028.775,64 $6.470.400,81 $47.044.596,81

01/11/2018 30/11/2018 30 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196,00 $988.488,85 $7.458.889,66 $48.033.085,66

01/12/2018 31/12/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $40-574.196,00 $1.016.721,72 $8.475.611,38 $49.049.807,38

01/01/2019 31/01/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196.00 $1.004.143,72 $9.479.755,11 $50,053,951,11

01/02/2019 28/02/2019 28 30 30 30 0,08% $0,00 $40,574.196,00 $932.530,27 $10.412.285,37 $50.986.481,37

01/03/2019 31/03/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196.00 $1.015.149,47 $11.427.434,85 $52.001.630,85

01/04/2019 30/04/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196,00 $979.866,83 $12.407.301,68 $52-981.497,68

01/05/2019 31/05/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574,196,00 $1.013.577.22 $13.420.878,91 $53.995.074,91

01/06/2019 30/06/2019 30 29 29 29 0.08% $0,00 $40.574.196,00 $978.852,47 $14.399.731,38 $54.973.927,38

01/07/2019 31/07/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196.00 $1.010.432,73 $15.410.164.10 $55.984,360,10
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01/08/2019 31/08/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196.00 $1.012.529,06 $16.422.693.16 $56,996.889,16
01/09/2019 30/09/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196.00 $979.866,83 $17.402.560,00 $57.976.756,00
01/10/2019 31/10/2019 31 29 29 29 0.08% $0,00 $40.574.196,00 $1.000.999,22 $18.403.559,22 $58.977.755,22
01/11/2019 30/11/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $40.574.196,00 $965.158,68 $19.368.717,90 $59.942.913,90
01/12/2019 31/12/2019 31 28 28 28 0.08% $0,00 $40.574.196.00 $991.041,56 $19.394.600,78 $59.968.796,78
01/01/2020 31/01/2020 31 28 28 28 0,08% $0.00 $40.574.196,00 $983.700,28 $19.387.259,50 $59.961.455,50
01/02/2020 29/02/2020 27 29 29 29 0,08% $0.00 $40.574.196,00 $871.838.03 $20.240.555,93 $60.814.751,93

Capital $40.574.196.00
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $40.574.196,00
Total Interés de plazo O o 0

1

Total interés Mora $20.240.555,93

Total a pagar
$60.814.751,93

- Abonos $0,00
Neto a pagar $60.814.751,93
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FACTURA 0259726

Desde Hasta Dias Tasa
Anual

Maxima Aplicad
0

Interés
Diario

Capital Capital 
a Liquidar

Interés Mora Saldo Interés Mora SubTotal

01/05/2018 31/05/2018 26 31 31 31 0,09% $0,00 $2.427.516.00 $53.753,30 $53.753,30 $2.481.269.30

01/06/2018 30/06/2018 30 30 30 30 0,08% $0.00 $2.427.516.00 $61.537.53 $115.290,83 $2.542.806,83

01/07/2018 31/07/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $2,427.516.00 $62.804,90 $178,095,72 $2.605.611,72

01/08/2018 31/08/2018 31 30 30 30 0,08% $0,00 $2.427.516,00 $62.522,70 $240.618,42 $2.668.134,42

01/09/2018 30/09/2018 30 30 30 30 0,08% $0,00 $ 2,427,516,00 $60.111,36 $300.729,78 $2.728.245,78

01/10/2018 31/10/2018 31 29 29 29 0.08% $0,00 $2.427.516.00 $61.550,68 $362.280,46 $2.789.796,46

01/11/2018 30/11/2018 30 29 29 29 0,08% $0,00 $2,427.516,00 $59.140,36 $421.420,82 $2.848.936,82

01/12/2018 31/12/2018 31 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427.516.00 $60.829,50 $482.250,33 $2.909.766,33

01/01/2019 31/01/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427.516,00 $60.076,97 $542.327,30 $2.969.843,30

01/02/2019 28/02/2019 28 30 30 30 0,08% $0,00 $2,427.516,00 $55.792,41 $598,119,71 $3.025.635,71

01/03/2019 31/03/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427.516,00 $60.735,44 $658.855,15 $3.086.371,15

01/04/2019 30/04/2019 30 29 29 29 0,08% $0.00 $2.427.516,00 $58.624,51 $717.479,66 $3-144.995,66

01/05/2019 31/05/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427.516,00 $60.641,37 $778.121,03 $3-205.637,03

01/06/2019 30/06/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $ 2.427.516,00 $58.563,82 $836.684,86 $3.264.200,86
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01/07/2019 31/07/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427.516.00 $60,453,24 $897.138,10 $3.324,654,10

01/08/2019 31/08/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427.516,00 $60.578,66 $957.716,76 $3.385.232,76

01/09/2019 30/09/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $2,427,516,00 $58-624,51 $1.016.341,27 $3.443.857,27

01/10/2019 31/10/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427.516,00 $59.888,84 $1.076.230.11 $3,503.746.11
01/11/2019 30/11/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427.516,00 $57.744,54 $1.133.974,65 $3.561.490,65
01/12/2019 31/12/2019 31 28 28 28 0,08% $0,00 $2:427,516.00 $59.293,08 $1-135.523,20 $3.563.039,20

01/01/2020 31/01/2020 31 28 28 28 0,08% $0,00 $2.427.516,00 $58.853,86 $1.135.083,97 $3.562.599,97

01/02/2020 29/02/2020 27 29 29 29 0,08% $0,00 $2.427,516.00 $52.161,25 $1.186.135,90 $3.613.651,90

Capital $2.427.516,00
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $2.427,516,00
Total Interés de plazo O o o

Total Interés Mora $1.186.135,90

Total a pagar
$3.613.651,90

■ Abonos $0,00
Neto a pagar $3.613.651,90


